
A®

'A?, "'
l

BLANSKO - PRAHA - BRATISLAVA
SKS s.r.o.
IČ: 43 42 01 17
DIČ: CZ 43 42 01 17
Zápis v or: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557
Spisová značka: 0200.2

CCEBKA
Mmclcm

mmm
Společnost je držRelem:svědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přistup k utajované informaci nejvýše stupně utajeniLi:AjNÉ"
Certiňkátu informačního systému, vyd. NBU k nakládáni s utaj. inf. do a vC. st. utajeni .D ' ĚRNÉ'
Certifikáku systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016
Certiňkátu systému environmentáIMho manapementu dle ČSN EN ISO 14001:2016
Certiňkátu .Kvalitní a bezpečná montáž" dle čSN CLC/TS 50349:2005

SERVISNÍ
SMLOUVA

SOB l 23 l DT
Číslo smlouvy

Předmět plnění: CCTV, ACS a DT

Adresa objektu: Okresní soud v prostějově
Objednatel: Havlíčkova 16

797 09 prostějov

Zpracoval:
Dne: 8.9.2023



U

Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 5)

1. SmluvnÍ stranY
1.1. Objednatel

Objednatel :

adresa:
lČ:

DIČ:

tel:
zastupuje:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Okresní soud v prostějově

Havličkova 16, 797 09 prostějov

000 25 135

není plátcem DPH

1.2. Zhotovitel

Zhotovitel :

adresa :

zápis v Obch. rejst.:
IČ:

DIČ:

tel.:

zastupuje:
bankovní spojeni:

číslo účtu:

SKS s.r.o.

Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557

43 42 01 17
CZ 43 42 01 17

2. přecimčt a míSto pInČni
2.1. Prováděni oprav, kontrol a revizí těchto zařízení a systémů

· kamerového systému (CCTV)
· přístupového systému (ACS)
· domácí telefon (DT)

jedná se o zařízeni a systémy dodané dle smlouvy o dílo č. zhotovitele 30/18/LŠ, č. objednatele
Spr 895/2013.

2.2. Roční pravidelné revize dle platných norem a předpisů

v objektu
na zařízení

Okresní soud v prostějově, Havlíčkova 16, 797 09 prostějov
CCTV, ACS a DT- zařizenI a systémy dodané dle smlouvy o dílo
č. zhotovitele 30/18/LŠ, č. objednatele Spr 895/2013.

e-mail: f/rma@sksb/ansko.cz
http: // www.sksb/ansko.cz



.

Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 3 (celkem 5)

l

3. Cena a pIatel?ni poQMnky
3.1. Opravy v záruční době jsou prováděny zdarma na náklady zhotovitele.

3.2. Cena pravidelné roční revize (zahrnuje cestovní náklady)

27 584,- KČ bez DPH
33 377,- Kč vC. DPH resp. ve výši podle platných právních předpisů.

3.3. Faktura za provedení kontroly, revize nebo opravy bude vystavena zhotovitelem na základě
předáni výkazu práce nebo revizní zprávy objednateli se všemi náležitostmi vyžadovanými
platnými předpisy

3.4. Pro úhradu faktur se sjednává doba splatnosti 30 dnů, přičemž dnem úhrady se rozumí den
odpisu z účtu objednatele. Doba splatnosti začne běžet ode dne doručení faktury na adresu
sídla objednatele.

3.5. Obě strany souhlasí s možnosti každoročního navýšení cen o meziroční oficiálně
zveřejněný koeficient inflace, a to po předchozím upozornění.

4. PráyaLaRQvinnQsti&mlyvnÍ~ran

4.1. Zhotovitel se zavazuje:

4.1.1. nastoupit k servisnímu zákroku do 2 pracovních dnů od oznámení stálé službě
zhotovitele tel.: +420 721 863 288, pokud není při objednání opravy dohodnut termín jiný
a do 12 hod. v případě havarijní závady, která by závažným způsoben bránila užÍvání díla
viz SOD Č.30/18/LŠ

4.1.2. evidovat ve svém informačním systému terminy funkčních zkoušek a revizi a vždy
s dostatečným časovým předstihem s objednatelem tento termín upřesnit

4.1.3. zpracovat a předat objednateli výkazy provedených prací
4.1.4. vypracovat a předat objednateli nejpozději do 14 dní od skončení revize revizní zprávu
4.1.5. předávané výkazy musí obsahovat jména pracovníků provádějícIch opravu nebo revizi,

počet hodin jejich práce, čas strávený na cestě, ujeté kilometry a musí být potvrzeny
zástupcem provozovatele objektu.

4.2. Objednatel se zavazuje:

4.2.1. potvrdit objednáni opravy prokazatelným způsobem, tj.:
" objednávkou zaslanou e-mailem na adresu servis@sksblansko.cz nebo

4.2.2. při nahlášení požadavku opravy uvést:
" jak se závada projevuje (specifikace závady)
" jméno a funkci osoby objednávajÍcÍ opravu
· kontaktní telefon (možnost zpětného ověření)

4.2.3. umožnit přístup do objektu a prováděni prací pouze zmocněné osobě zhotovitele, která se
prokáže servisním průkazem zhotovitele. Tento průkaz platí pouze společně s občanským
průkazem.

4.2.4. zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za provedené práce na základě faktury - daňového
dokladu.

5.
5.1. V případě, že zhotovitel prokazatelně z vlastní viny nenastoupí k odstranění závady v době

do viz. bod 4.1.1., zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- kč za každých
započatých dalších 24 hodin zpožděni a v případě nahlášení havarijní opravy 1000,- Kč za
každou započatou hodinu prodlení.

5.2. V případě prokazatelného zaviněného nedodrženi dohodnutého terminu provedení revize
nebo předáni revizní zprávy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč
za každý den prodlení.

e-mail: ňrma@sksb/ansko.cz
http: // www.sksb/ansko.cz



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 4 (celkem 5)

5.3. V případě zpoždění s úhradou ceny
fakturované práce zaplatí objednatel
částky za každý den prodlení.

za předané, objednatelem odsouhlasené a řádně
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné

6. ZpracQváni osobních údajů

6.1. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy vysloveně uděluje souhlas se
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních
údajů v platném znění k využití těchto údajů k podnikatelským účelům zhotovitele a jim
pověřených zástupců.

6.2. Objednatel vysloveně souhlasí s tím, aby zhotovitel a jím pověření zástupci, byli oprávněni
zpracovávat osobní údaje pro účely své podnikatelské činnosti po dobu trvání obchodního
vztahu dle této smlouvy včetně budoucích dodatků, pokud v nich nebude uvedeno jinak.
Odvolání souhlasu je bezplatné a je možné písemnou formou prostřednictvím
doporučeného dopisu, zaslaného na adresu zhotovitele

7. Závěre¢ná ustanoveni
7.1. Případné změny nebo dodatky této smlouvy, která je uzavřena podle zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů, budou prováděny výlučně
písemnou formou.

7.2. Obě strany se dohodly, že utají a znepřístupni veškeré informace, týkajIcI se této smlouvy,
dalším osobám.

7.3. Obě strany mohou tuto smlouvu vypovědět s dvouměsÍčni výpovědní lhůtou, jež začíná
běžet dnem doručeni výpovědi.

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou parě, každá strana obdrží po jednom parě.

7.5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 23. 10. 2023 do 22.10.2027 a nabývá platnosti
dnem podepsáni smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatelem.

AS". 7 zoí:jV Blansku dne

jednatel

v prostějově dne 2. lj d 2 ? 3

předseda soudu

e-mail: firma@sksb/ansko.cz
http: // www.sksb/ansko.cz



Servisní smlouva společnosti SKS s.r.o. Strana 5 (celkem 5)

1. CENÍK SLUŽEB PRO ROK 2023
Příloha č. 1 Servisní smlouvy č. S08/23/DT

Hodinové sazby a cena za dopravu při pozáručním servisním zásahu a úpravách systému

cena bez DPH 21% cena s DPH 21%
servisní a montážní práce v pracovni době 450 Kč 544,50
(pondělI až pátek od 7:00 do 16:00)
servisní a montážni práce v mimopracovní době 550 Kč 665,50
úpravy software, vyšší systémy napojené na PC 650 Kč 786,50
vzdálená podpora 250 KČ 302,50
čas na cestě 190 Kč 229,90
doprava osobní auto 11 Kč 13,31
doprava dodávka do 3,5t 14 Kč 16,94

2. POLOŽKOVÝ ROZPOČET

KALKULACE PERIODICKÉ ROČNÍ REVIZE CCTV, ACS a DT

název položky cena za mj. počet cena celkem

CCTV
Server CCTV včetně SW
Kamera vnitřní, nastaveni, seřízení, vyčištění
Kamera venkovní v krytu, nastaveni, seřízení, vyčištění
Kamera vnitřní, nastaveni, seřízeni, vyčištění (původní)
Pomocný nebo záložní zdroj, ups
CMádaci klávesnice
Monitor
SNtch do Racku s managementem
SNtch malý do 8 portů
ACS
Server ACS včetně SW
ŘÍdícj jednotka
Čtecí zařIzeni
Dveřní IP údeopanel s 1,3 MPx kamerou
Domovní IP ádeopanel 7"
Externí odádané zařízenI (el. zámek)

Datový rozvaděč včetně vybavení RACK
Revize , p"otokofy
Revizní zpráva (3 parě)
Ročni pronájem routeru pro vzdálený přistup
MěsIčnI pronájem datové SIM pro vzdálený přistup

Doprava (2x cesta 100km)
Čas strávený na cestě (2 technici x 2 cesty 1,5h)
Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem s DPH

V rozpočtu přidělena sleva pro významného zákazníka

2 250 1 ks 2 250
144 13 ks 1 872
225 11 ks 2 475
144 9 ks 1 296
90 10 ks 900

153 1 ks 153
653 2 ks 1 305
225 1 ks 225

72 4 ks 288

1 350 1 ks 1 350
225 4 ks 900

45 8 ks 360
135 5 ks 675
113 2 ks 225
68 4 ks 270

450 4 ks 1 800

675 2 ks 1 350
1 350 1 ks 1 350

450 12 měsíc 5 400

10 200 km 2 000
190 6,0 hod 1 140

27 584
5 793

33 377

-10%

e-mail: ňrma@sksb/ansko.cz
http: // www.sksb/ansko.cz


